
 
 

JAUNŲJŲ DEMOKRATŲ SĄJUNGOS 

KONTROLĖS IR ETIKOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR.2 

 

2022 m. spalio mėn. 21 d. 

 

 

 

Posėdis vyko virtualioje platformoje 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas:  

Miroslavas Baranovas (JDS kontrolės ir etikos komisijos narys) 

 

Posėdžio sekretorius: 

Skaistė Kairytė (JDS kontrolės ir etikos komisijos narė) 

 

 

 

Posėdyje dalyvauja: 

 

1. Miroslavas Baranovas; 

2. Mantas Damanauskas; 

3. Skaistė Kairytė. 

 

 

Posėdžio darbotvarkė: 

 

1. Dėl Kontrolės ir etikos komisijos priimtų sprendimų apžvalgos; 

2. Dėl įstatų pakeitimo pasiūlymų tvirtinimo bei pasirengimo neeiliniam organizacijos 

kongresui. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. SVARSTYTA. Dėl Kontrolės ir etikos komisijos priimtų sprendimų apžvalgos. 

 

Kontrolės ir etikos komisijos narys Miroslavas Baranovas pristatė Kontrolės ir etikos 

komisijos 2022 m. gegužės mėn. susirinkimų metu priimtus sprendimus.  

Diskusijos metu apžvelgti priimti sprendimai ir jų rezultatai. 

 

NUTARTA. Kontrolės ir etikos komisijos nariai patvirtino bei pritarė Kontrolės ir 

etikos komisijos 2022 m. gegužės mėn. susirinkimų metų priimtus sprendimus 

 

 

 

2. SVARSTYTA. Dėl įstatų pakeitimo pasiūlymų tvirtinimo bei pasirengimo 

neeliniam organizacijos kongresui. 

 

Kontrolės ir etikos komisijos narys Miroslavas Baranovas pateikė įstatų pakeitimo 

pasiūlymą. Diskusijos metu kiti Kontrolės ir etikos komisijos nariai išsakė savo 

nuomones ir pastebėjimus. 

 

Suformuotas kontrolės ir etikos komisijos nario Miroslavo Baranovo pasiūlymas  VIII 

įstatų skirsnio papildymui pakeitimas: Kontrolės ir etikos komisijos pirmininkui 

laikinai išvykus ar dėl kitų objektyvių priežasčių laikinai negalint vykdyti savo 

tiesioginių funkcijų, Kontrolės ir etikos komisijos pirmininko pareigas laikinai eina 

narių išrinktas ir patvirtintas Kontrolės ir etikos komisijos narys. 

 

Pasirengta neeiliniam organizacijos „Jaunųjų demokratų sąjunga” kongresui. 

Kontrolės ir etikos komisijos narys Miroslavas Baranovas pasisiūlė pristatyti 

Kontrolės ir etikos komisijos parengtus organizacijos „Jaunųjų demokratų 

sąjunga” įstatų pakeitimų siūlymus. 

 

NUTARTA. Kontrolės ir etikos komisijos nariai įpareigojo ir bendru sutarimu 

patvirtino, kad Kontrolės ir etikos komisijos narys Miroslavas Baranovas pristatys 

Kontrolės ir etikos komisijos pateiktus organizacijos „Jaunųjų demokratų sąjunga” 

įstatų pakeitimus. 

 

 

 

 

POSĖDŽIO PIRMINNKAS:  Miroslavas Baranovas 

 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Skaistė Kairytė  

 

 

 


